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Schwarzkopf natural styling glamour wave 2
płyn do trwałej ondulacji

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 404578713107

Producent SCHWARZKOPF

Opis produktu
 SCHWARZKOPF NATURAL STYLING HYDROWAVE 2 GLAMOUR WAVE PŁYN DO TRWAŁEJ ONDULACJI

Przygotowanie: Umyj włosy nie masując skóry głowy. Wyrównaj porowatość włosów rozpylającNeutral Styling Pre Treatment Plus Repair i Protect Spray pielęgnacja ochronna przed zabiegiemondulacji na włosy na całej długości i na końcówki przed nawinięciem ich na wałki. Następnie
rozczesz włosy, nie spłukuj produktu.
Nawijanie: Nawijaj włosy w wybranym kierunku, moc działania ondulacji zalezy od teksturywłosów i skrętu zależnego od liczby i wielkości zasosowanych wałków. Włosy mało podatne naondulację, włosy cienkie, normalne i lekko porowate powinny być wilgotne podczas nawijania nawałki. Włosy porowate, farbowane i rozjaśniane nie mogą wyschnąć i muszą być mokre podczasnawijania. Nie zwilżaj wcześniej włosów lotionem. Nałóż krem ochronny do skóry, chroń linięwłosów przy pomocy wilgotnych wacików bawełnianych. Rozpoczynając od włosów na karkuuważnie zwilżaj równomiernie każdy wałek niewielką ilością lotionu. Powtórz aplikację aby lotion
dokładnie zwilżył wszystkie włosy. Po skończonej aplikacji usuń waciki bawełniane. 
Czas zabiegu: Zapoznaj się z poniższymi instrukcjami Nie pozostawiaj produktu na włosach dłużejniż jest to zalecane. Dokaładnie płucz włosy ciepłą wodą przez 5 minut, natępnie osusz włosy
ręcznikiem. 
Utrwalanie: Rozpoczynając od włosów na karku, nakładaj 2/3 utwalacza na każdy wałek anastępnie pozostaw go na włosach przez 5 minut, delikatnie zdejmij wałki nie ciągnąc włosów.Nałóż pozostałą 1/3 utrwalacza na cała długość i końcówki włosów. Pozostaw produkt na włosachna kolejne 5 minut a następnie płucz włosy ciepłą wodą przez minimum 5 minut aby dokładnie
usunąć z nich utrwalacz. 
Po zabiegu nadawania formy: Po ostatecznym spłukaniu włosów zaleca się nałożyć BC Repair
Rescue maseczkę regenerującą. 
TYP WŁOSÓW         MOC PŁYNU          CZAS ZABIEGU
zdrowe odporne włosy - 0     bez żródła ciepła 20 - 25 min , z ciepłem max. 15 min włosy normalne do lekko porowatych - 1        15-20 min , 10- 15 mindo 30% włosów rozjaśnianych - 1     15 min , 5 - 10 min włosy farbowane, rozjaśniane i porowate - 2     10-15 min (nie stosować z wyższą temp. niż
pokojowa)włosy rozjaśniane 30%-70% - 2    5- 10 min (nie stosować z wyższą temp. niz pokojowa)ponad 70% włosów rozjaśnianych, tlenionych i włosy bardzo porowate - 3     10- 15 min (nie
można stosować z wyższą temp. niz pokojowa)
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